4

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

30 Haziran 2013 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)

30 Haziran 2014 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen 1 Ocak – 30 Haziran 2013 dönemi kar veya zarar tablosunun

önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Daha Önce

Raporlanan 30

Haziran 2013

Diğer Sınıflamaların

Etkisi (*)

Yeniden Düzenlenmiş

30 Haziran 2013

Hasılat 22.250.479 - 22.250.479

Satışların Maliyeti (-) (19.192.542) - (19.192.542)

BRÜT KAR/(ZARAR) 3.057.937 - 3.057.937

Genel Yönetim Giderleri (-) (2.764.580) 40.464 (2.724.116)

Pazarlama Giderleri (-) (823.008) - (823.008)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (92.549) - (92.549)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 572.341 1.258.951 1.831.292

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (93.587) (810.702) (904.289)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (143.446) 488.713 345.267

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 19.682 - 19.682

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (4.087.031) - (4.087.031)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar 49.553 - 49.553

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ

FAALİYET KAR/(ZARARI) (4.161.242) 488.713 (3.672.529)

Finansman Gelirleri 5.877.659 (1.258.951) 4.618.708

Finansman Giderleri (-) (13.390.549) 770.238 (12.620.311)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ

KARI/(ZARARI) (11.674.132) - (11.674.132)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri)/Geliri

   -Dönem Vergi (Gideri)/Geliri - - -

   -Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri (225.807) - (225.807)

DÖNEM KARI/(ZARARI) (11.899.939) - (11.899.939)

Dönem Kar/(Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar (1.628.519) - (1.628.519)

Ana Ortaklık Payları (10.271.420) - (10.271.420)

(*) Önceki dönem konsolide kapsamlı kar veya zarar  tablosunda “Finansman Gelirleri” ve “Finansman

Giderleri” hesaplarında raporlanan sırasıyla 1.258.951 TL ve 770.238 TL tutarlarındaki ticari alacak ve borçlara

ilişkin kur farkları “Esas faaliyetlerden diğer gelirler” ve “Esas faaliyetlerden  diğer giderler” hesaplarına

sınıflanmıştır.

(*) Önceki dönem konsolide kapsamlı kar veya zarar  tablosunda “Genel Yönetim Giderleri” hesabında

raporlanan 40.464 TL tutarındaki şüpheli alacak karşılık gideri “Esas faaliyetlerden diğer gelirler” hesabına

sınıflanmıştır.

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.